
бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольского муниципального округа 

«Биряковская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

02.09.2024г № 105/1 

Об утверждении перечня программ, 

реализуемых с использованием 

средств обучения и воспитания центра «Точка роста» 

 

 

На основании решения педсовета от 29 августа 2024 года №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить следующие программы 

1. Рабочая программа по учебному предмету Биология 5-9 класс 

2. Рабочая программа по учебному предмету Физика 7-9 класс 

3. Рабочая программа по учебному предмету Химия 8-9 класс  

4. .Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Юный 

эколог» 

5. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

технического направления «Робототехника» 

6.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

естественнонаучной направленности «Физика в задачах и экспериментах» 

       7.Рабочая программа учебного курса внеурочной деятельности ««Хочу всё знать» 

 

 

 

 

 

Директор 


